
Id: F8CA9F0F-ED1B-4E20-9BC8-69AD6ECF1A44. Podpisany Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 196/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pełnomocnika 
Wójta ds. realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

innych uzależnień 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r.  poz. 2277 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Gminą Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1. Katarzyna Kwiatkowska - przewodnicząca; 

2. Ewa Gniewek - zastępca przewodniczącej; 

3. Łukasz Kaniecki - członek; 

4. Grzegorz Kalisz - członek; 

5. Katarzyna Ostrowska - członek; 

6. Magdalena Ostrowska - członek. 

§ 2.  Powołuję Panią Katarzynę Kwiatkowską na pełnomocnika Wójta ds. realizacji Gminnych Programów 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych uzależnień i zapobiegania przemocy. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 129/2017 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pełnomocnika Wójta ds. 
realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 
i Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 129/2017  Wójta Gminy Zbiczno z dnia 18 stycznia 2017 roku. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 roku.   

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1818 oraz z 2020 r. poz. 164 i  

poz.1492. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


